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Forma e Aplikimit – Rrathë Dhurues 2025
	Organizata
	Emri ligjor i organizatës

	Përfaqësuesi ligjor i organizatës
	Përfaqësuesi ligjor i organizatës

	Adresa
	

	Telefoni
	

	Email
	

	Website
	

	Projekti
	Titulli i projektit 

	Zona/Komuniteti
	Qyteti/fshati/lagja ku do realizohet projekti komunitar

	Mbështetësi kryesor
	Emri i mbështetësit që po mbështet projektin 


 (Kjo formë duhet të jetë maksimumi 3 faqe.)
Qëllimi
Një përshkrim shumë i shkurtër i projektit në 2 ose më pak rrjeshta.
Background i organizatës
Shkurtimisht jo më shumë se 100 fjalë 
Çfarë problemesh po adreson projekti komunitar? 

Duhet të shpjegoni pse projekti juaj është i rëndësishëm duke theksuar nevojat që adreson dhe risinë që sjell. Kjo duhet të jetë e shkurtër – fokusi i aplikimit tuaj duhet të jetë te zgjidhja dhe pyetjet pasardhëse. 
Çfarë do të propozonit si zgjidhje? 
Duhet të theksoni zgjidhjen që ju jepni në komunitetin në fjalë, grupi përfitues dhe sa njerëz influencohen nga kjo zgjidhje.
Nëse ju keni fakte dhe shifra që tregojnë si financimi për projektin tuaj do të kursente burime diku tjetër (psh. Kosto e mbajtjes së një të burgosori vs rehabilitimi), ju lutem përfshijini.
Si planifikoni të vlerësoni impaktin e punës suaj? 
Ky sesion duhet të përfshijë si do të vlerësoni impaktin e punës suaj, ndonjë evidencë se si ky projekt do të zgjidhë problemin e përcaktuar më lart dhe çdo rezultat të arritur deri tashmë.
Çfarë do të bëni me kontributin e marrë nga Rrathë Dhurues?
Duhet të përfshini një buxhet të thjeshtë për projektin, cilat janë burimet e të ardhurave që dispononi (duke përfshirë dhe paratë që do të merrni nga Giving Circle) si dhe shpenzimet për projektin. Shpjegojeni shkurtimisht se përse do të shërbejnë paratë e fituara nga Giving Circle (300.000 ALL). Përshkruaj me 1-2 fjali cilat janë planet e së ardhmes për të ngritur fonde për nismën.
Të ardhurat Vjetore 
Shpjegoni të ardhurat vjetore këtu dhe dërgoni me email një kopje të pasqyrave financiare të vitit të fundit. Nëse organizata nuk ka, shpjegoni pse.
Përfituesit
Cilat grupe përfituesish targeton projekti/iniciativa komunitare dhe nevojat që adreson. Si për grupin përfitues dhe për nevojat e adresuara, ju lutem zgjidhni një opsion si primar dhe një si sekondar nëse është e aplikueshme. 
	Grupi përfitues
	1ra 
	2ta 

	Fëmijët
	
	

	Të moshuarit
	
	

	Të rinjtë
	
	

	Grupet e marxhinalizuara
	
	

	Persona me aftësi të kufizuar
	
	

	Komuniteti Rom&Egjyptian
	
	

	Gjithë komuniteti
	
	

	Tjetër:
	
	


	Nevojat që adreson
	1ra
	2ta 

	Art&Kulturë
	
	

	Edukimi
	
	

	Mjedisi
	
	

	Shëndeti  & Mirëqënia
	
	

	Sport
	
	

	Infrastrukturë
	
	

	Zhvillim ekonomik të komunitetit
	
	

	Tjetër: 
	
	


Deklarata
Unë, i/e nënshkruari/a ____________________  deklaroj:

  Deklaroj se informacioni i dhënë në këtë formular aplikimi është i saktë dhe i bazuar në të vërtetën.

  Jam dakord që 10% e shumës së mbledhur të mbahet nga Partnerët Shqipëri si kosto administrative për menaxhimin e procesit.

Firma:    ____________________               Data: ______________________
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